曲阳县自然资源和规划局会议记录

时间：2022年3月18日
地点：曲阳县自然资源和规划局3楼会议室
主持:王立勋
参加:各副局长；各相关股室负责人。

会议内容

[bookmark: _GoBack]对“双随机、一公开”相关工作进行安排部署。
会议议定：根据省市县相关文件精神，结合我局实际，现就开展“双随机、一公开”工作做以下具体部署：
1、 成立由局长任组长的领导小组，负责组织开展实施
“双随机、一公开”工作。
2、责成副局长李言慧同志负责主管此项工作的具体实施。
3、各股室做好协同配合，认真总结去年工作经验，做好
本年度实施方案、计划的制订，开展好双随机检查工作。
4、由调查确权登记和地理信息股对双随机工作进行培训，各相关股、所对工作中存在的问题进行讨论、处理。
5、积极配合县双随办上报各类文件，制订完善现有检查事项清单和制度，制订实施方案和细则，及时报送材料，按照市双随机办的统一部署开展工作。